2023年 1１月 2日

 各 位

株式会社 紀陽銀行

紀陽ダイレクトおよび紀陽銀行インターネット支店における

インボイス制度（適格請求書等保存方式）への対応について

個人向けインターネットバンキング「紀陽ダイレクト」および紀陽銀行インターネット支店（以下、

インターネット支店）において、当行がお客様より受領する他行宛振込手数料に関して発行するインボ

イスについて、下記の通りお知らせします。

 【ご参考】当行の適格請求書発行事業者登録番号：T9170001000916

記

１．インボイス発行の対象となるサービス等について

対象サービス 紀陽ダイレクト インターネット支店

対象となるお取引 他行宛振込手数料

インボイスとなる帳票 手数料お支払いのお知らせ

ご提供方法
2023 年 10 月ご利用分（2023 年 11 月発行）より、インボイス要件を記載し
て電子交付サービスにて交付いたします。

電子交付サービスの
ご利用について

お取引店にてご依頼ください。

インターネット支店の WEB サイトよ
り依頼書をダウンロードし、郵送にてご
依頼ください。
※依頼書は 11 月 6 日（月）よりダウ
ンロード可能となります。

電子交付サービスを
ご利用になれる方

2023 年 10 月 1 日以降に他行宛振込
を実施されたお客様。

2023 年 10 月 1 日以降に他行宛振込
を月 3 回以上実施されたお客様。

お問合せ先 お取引店
紀陽銀行インターネット支店

TEL：0120-548-210

※電子交付サービスのサービス内容については、こちらをご参照ください。

２．受付開始日

 2023年 11月 6日（月）

電子交付サービスの操作方法等については、下記まで、お問合せください。

（株）紀陽銀行 電子交付コールセンター

TEL：0120-384-410（銀行窓口休業日を除く 9:00～17:00）

以 上

https://www.kiyobank.co.jp/webpost/